Lucrări de reparație capitală a blocurilor 

sanitare din str. Muncesti 792/2 a instituției din subordinea Directiei Cultură a Primariei 

Mun.Chisinau str.București 68,Chișinău. 
[introduceţi o descriere succintă a bunurilor] 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 

229 879,17 lei (doua sute douazeci si noua mii opt sute saptezeci si noua lei, 17 bani). 

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate 

sumele şi valutele respective] 

d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie: 

275 855,00 lei (doua sute saptezeci si cinci mii opt sute cinzeci si cinci lei 00 bani).